Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

__01.04.2019__ № __97__

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной командной

спартакиады среди городских дошкольных образовательных организаций

Артемовского городского округа, вид: «Кроссфит»

В соответствии с Положением о проведении муниципальной командной

спартакиады среди городских дошкольных образовательных организаций

Артемовского городского округа, вид: «Кроссфит», утвержденным приказом

Управления образования Артемовского городского округа от 18.10.2018 № 219-л,

руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского

округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной командной

спартакиады среди городских дошкольных образовательных организаций

Артемовского городского округа, вид: «Кроссфит» (Приложение №1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципальной командной

спартакиады среди городских дошкольных образовательных организаций

Артемовского городского округа, вид: «Кроссфит», согласно приложению к

настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в сети «Интернет» (http://newart.uralschool.ru).

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на Смышляеву

А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных

образовательных организаций Управления образования Артемовского городского

округа.

Начальник                                                                                                      Н.В. Багдасарян

Приложение № 1 к приказу

Управления образования

Артемовского городского округа

________________ № __________

Список победителей и призеров муниципальной командной спартакиады

среди городских дошкольных образовательных организаций

Артемовского городского округа, вид: «Кроссфит»

1 место – команда обучающихся МБДОУ №1

2 место – команда обучающихся МБДОУ №10

3 место – команда обучающихся МАДОУ №6